PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06/07/2016                                                                      №814
г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского

района от 1 февраля  2010 года № 43 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в защите прав и законных интересов граждан,

пострадавших вследствие неисполнения обязательств

по строительству жилых домов на территории Курганинского городского поселения

Курганинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района   п о с т а н а в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 1 февраля 2010 года № 43 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в защите прав и законных интересов граждан, пострадавших вследствие неисполнения обязательств по строительству многоквартирных жилых домов на территории Курганинского городского поселения Курганинского района» изменения, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Курганинского городского поселения

Курганинского района

        А.А. Бахметьева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от                    №           «О  внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 1 февраля 2010 года № 43 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в защите прав и законных интересов граждан, пострадавших вследствие неисполнения обязательств по строительству жилых домов на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесен:

	Отделом земельных, имущественных
отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела
	Е.В. Перкин

	Составитель проекта:

Главный специалист отдела земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	О.Ю. Лаврова

	Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района

	А.И. Алексеев

	Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	Л.Г. Матусар

	Начальник юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	И.С. Шаркова

заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от         1 февраля 2010 года № 43 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в защите прав и законных интересов граждан, пострадавших вследствие неисполнения обязательств по строительству жилых домов на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений                                     и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:

1) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района –  1 экз.;

2) юридическому отделу администрации Курганинского  городского поселения Курганинского района - 1экз.;
3) государственному унитарному предприятию Краснодарского края «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ» – 1 экз.;

4) Курганинскому районному отделению филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю – 1 экз.;

5) межрайонному отделению по Лабинскому и Курганинскому районам управления Росреестра по Краснодарскому краю - 1 экз.;

6) обществу с ограниченной ответственностью управляющая организация «Домоуправление» -  экз.;
7) прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО:  7 экз.

________________          О.Ю. Лаврова                        «_____»__________2016 г.

                                            2-51-83
    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

      Курганинского городского поселения
          Курганинского района
    от __________   № ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

    Курганинского городского поселения

       Курганинского района

 от 1.02.2010 № 43

      (в редакции постановления администрации
  Курганинского городского поселения
       Курганинского района

     от __________  № _____)
СОСТАВ

Рабочей группы по оказанию содействия в защите прав и законных интересов граждан, пострадавших вследствие неисполнения обязательств по строительству многоквартирных жилых домов на территории

Курганинского городского поселения

Курганинского района

	Алексеев

Александр Иванович

	- заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района, председатель рабочей группы;

	Перкин
Евгений Викторович

	- начальник отдела земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района, заместитель председателя рабочей группы;

	Лаврова

Оксана Юрьевна

	- главный специалист отдела земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Жиженко

Евгений Михайлович

	- директор государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ» филиала по Курганинскому району (по согласованию);

	Карпушина

Лариса Анатольевна

	- начальник Курганинского районного отделения филиала федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Лукьяненко

Елена Владимировна

	- заместитель начальника межрайонного отдела по Лабинскому и Курганинскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Матусар

Людмила Генриховна

	- начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства адми-нистрации Курганинского городского поселения Курганинского района;

	Рындина

Татьяна Михайловна

	- ведущий специалист отдела земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района;

	Саркисян Геннадий Ашотович

	- директор общества с ограниченной ответственностью управляющая организация «Домоуправление» (по согласованию);

	Шаркова
Ирина Сергеевна

	- начальник юридического отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинский район».

Заместитель главы

Курганинского городского поселения

Курганинского района

       А.И. Алексеев